
Aanwijzingsbesluit toezichthouder BAG/BGT 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Westerwolde; 

  

Gelet op: 

  

dat zij op grond van het bepaalde in de Wet basisregistraties adressen en gebouwen en de Wet basis- 

registratie grootschalige topografie toezichthouders hiervoor kunnen aanwijzen die met de toezicht op 

de naleving van die wetten worden belast; 

Besluit: 

1. Met terugwerkende kracht tot 1 januari 2022 aan te wijzen als toezichthouder Wet basisregistraties 

adressen en gebouwen (BAG) en Wet basisregistratie grootschalige topografie (BGT): 

De heer S. van Damme. 

2. de aanwijzing van de heer O. Bregman d.d. 6 februari 2018 in te trekken. 

3. Dit besluit in werking te laten treden de dag na bekendmaking. 

Sellingen, 3 mei 2022, 

J.W. Velema, 

burgemeester 

H. Scheper, 

gemeentesecretaris 

Nr. 227717 

GEMEENTEBLAD 19 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Westerwolde 

Gemeenteblad 2022 nr. 227717 19 mei 2022 1 


